

貸 借 対 照 表

平成23年3月31日現在

単位：円

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	199,930,353	178,965,061	20,965,292	流動負債	46,018,577	32,864,128	13,154,449
現金預金	73,387,070	60,671,338	12,715,732	未払金	38,964,019	31,806,697	7,157,322
商品・製品	128,000	299,065	-171,065	預り金	2,729,097	1,057,431	1,671,666
原材料	1,105,842	1,034,193	71,649	前受金	60,000	0	60,000
未収金	118,920,987	113,696,810	5,224,177	その他の流動負債	4,265,461	0	4,265,461
立替金	1,250,293	2,379,155	-1,128,862	固定負債	481,516,246	514,948,692	-33,432,446
前払金	450,000	450,000	0	負債の部合計	527,534,823	547,812,820	-20,277,997
仮払金	422,700	434,500	-11,800	純資産の部			
その他の流動資産	4,265,461	0	4,265,461	基本金	160,610,050	160,610,050	0
固定資産	1,297,355,945	1,257,713,121	39,642,824	国庫補助金等特別積立金	311,067,105	320,410,774	-9,343,669
基本財産	914,565,519	889,580,359	24,985,160	その他の積立金	231,349,809	208,715,191	22,634,618
その他の固定資産	382,790,426	368,132,762	14,657,664	次期繰越活動収支差額	266,724,511	199,129,347	67,595,164
				次期繰越活動収支差額	266,724,511	199,129,347	67,595,164
				(うち当期活動収支差額)	90,229,782	93,541,844	-3,312,062
				純資産の部合計	969,751,475	888,865,362	80,886,113
資産の部合計	1,497,286,298	1,436,678,182	60,608,116	負債及び純資産の部合計	1,497,286,298	1,436,678,182	60,608,116